предложения на 

электронной торговой 

площадке 

Наименование 

участника, ИНН 

Порядковый номер 

заявки в порядке 

уменьшения 

степени 

выгодности, 

содержащейся в 

ней условий 

исполнения 

договора 

1 

28.01.2026, 

08:32 

(MSK+03:00) 

922 200,00  

(девятьсот двадцать две 

тысячи двести) рублей 00 

копеек с учетом  НДС 

ИП Штефан В.Р. 

ИНН 643404680951 
- 

2 

31.01.2026, 

10:29 

(MSK+03:00) 

922 700,00  

(девятьсот двадцать две 

тысячи семьсот) рублей 

00 копеек с учетом  НДС 

ИП Мунтянова Ж.Е. 

ИНН 541004966565 
- 

3 

03.02.2026, 

11:45 

(MSK+03:00) 

985 000,00  

(девятьсот восемьдесят 

пять тысяч) рублей 00 

копеек с учетом  НДС 

ИП Марц К.Р. 

ИНН 482417326995 
2 

4 

12.02.2026, 

11:59 

(MSK+03:00) 

1 065 000,00  

(один миллион 

шестьдесят пять тысяч) 

рублей 00 копеек с 

учетом  НДС 

ООО 

«ТЕХЭНЕРГОСТРОЙ» 

ИНН 7100061962 1 

РЕШИЛИ:  

1. Заявка участника ИП Штефан В.Р. не соответствует требованиям, 

установленным в документации о реализации, а именно: в нарушении требований 

п 3.4 документации о реализации участником в составе заявки не представлены

[...]

Отказать в допуске к участию в процедуре 2 (двум) участникам: участнику 

ИП Штефан В.Р., участнику ИП Мунтянова Ж.Е. 

4.Признать победителем процедуры «Реализация силовых трансформаторов 

(б/у)» участника ООО «ТЕХЭНЕРГОСТРОЙ» с общей стоимостью предложения:                         

1 065 000,00 (один миллион шестьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек с учетом  НДС; 

сроком вывоза товара со склада продавца в течение 10 (десяти) рабочих дней со 

дня, следующего за датой оплаты товара. 

ФИО членов конкурсной 
комиссии, присутствующих 
на заседании конкурсной 
комиссии  

Подпись члена